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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92411022G

2. Data e Regjistrimit 11/12/2019
3. Emri i Subjektit KLAKEV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Egnatia'', Pallati IB 
Construction, Shkalla 1, Ap. Nr.26, Laprakë, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport, Ndertim, Inerte, Germim. Veprimtari ne fushen e 

ndertimit, prodhim, montim te cdo lloj qofshin civile, 
industriale apo bujqeosre, ndertim linja elektrike, hidraulike, 
ujesjellesa, ! kanalizime, rruge, prita, ura, tunele, vepra arti e 
restaurime. Ne fushen e studimii, projektimit, ndertimit e 
shfrytezimitte objekteve civile, industriale, bujqesore, HeC-
ve, gurore, gjithe llojeve te materialve te ndertimit si inerte, 
betoni, parafabrikate te ndryshme dhe konstruksion e 
tubacione metalike te te gjitha llojeve etj. Kryerja e cdo lloj 
operacioni dhe transaksioni ne lidhje me importimin, 
eksportimin, prodhimin dhe tregtimin me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshem ushqimore, industriale, 
bujqesore e blegtorale. Veprimtarin e shkembimeve valutore, 
transfertave dhe postave brenda dhe jshte vendit.Transport 
mallrash e udhetaresh me mjete rrugore, detare dhe ajrore 
brenda dhe jashte vendit. Infrastrukture, ujesjellesa, 
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kanalizime, vepra pastrimi te ujit te pijshem, vepra pastrimi 
te ujrave te zeza. Ndertim hidrocentralesh, ndertim dhe 
instalime fotovolmetrike. Ndertim i veprave te restaurimit 
dhe i rikonstruksionit te tyre. Ndertime ne det. Punime te 
mbrojtjes lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime. 
Punime kundra zhurmes ne infrastrukture. Punime kundra 
zhurmes per ndertime social kulturore. Punime gjeologjike 
inxhinierike. Punime te perpunimit dhe trajtimit te mbetjeve 
urbane. Punime te strukturave speciale. Punime per prishjen 
e ndertimeve. Punime te inxhinierise se mjedisit. Ndertime 
per nenstacionet, kabinave e transformatoreve, linjat e 
nenstacionit te mesem per energjine. Etj.   
Kongres Boshnjaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/12/2019                Deri: 30/12/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka tagra të plota me të drejtë që të veprojë 
dhe përfaqësojë shoqërinë, në mënyrë të pavarur, sejcili veç 
e veç.
Kevin Ahmetaj12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2019                Deri: 10/12/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka tagra të plota me të drejtë që të veprojë 
dhe përfaqësojë shoqërinë, në mënyrë të pavarur, sejcili veç 
e veç.

14. Ortakët KevinAhmetaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLAKEV
E-Mail: kevinahmetaj1@hotmail.com  
Telefon: 0698770970  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-426858-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448939-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
30.12.2019, ku është vendosur: Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Kongres 
Boshnjaku, për një afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kongres Boshnjaku")                      Nga data 
"30/12/2019             Ne daten "30/12/2024
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kevin Ahmetaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori ka tagra të 
plota me të drejtë që të veprojë dhe përfaqësojë shoqërinë, në mënyrë të pavarur, sejcili 
veç e veç.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878060C0-4D1F-48CD-8EDC-807A80E7CA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3541276-537B-4834-BD0D-8A4BBBA6044E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1466839F-E0DF-4EEC-BA4A-CB37AA0E3AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1466839F-E0DF-4EEC-BA4A-CB37AA0E3AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C0EE70-0827-45D5-9722-DD21241BB797

